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Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

HepaFit Forte Activlab Pharma 30 tabletek

Suplement diety HepaFit Forte – wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania wątroby i utrzymania prawidłowej masy ciała

Właściwości suplementu HepaFit Forte:

Cholina jest jednym ze składników fosfolipidów, które sa naturalnym składnikiem błon komórek wątrobowych– hepatocytów.

Ekstrakt z lisci karczocha (Cynara scolymus) wspomaga detoksykacje oraz przepływ soku trawiennego, utrzymuje zdrowa wątrobęe
oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu.

Ekstrakt z lisci ostrokrzewu paragwajskiego (Ilex paraguariensis) ma właściwości stymulujące i tonizujące, pomaga w utrzymaniu
prawidłowej masy ciała oraz przyczynia sie do degradacji lipidów.

Ekstrakt z korzenia cykorii (Cichorium intybus) wspiera trawienie i prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Ekstrakt z kłącza ostryżu
długiego (Curcuma longa) jest zródłem kurkumy, która:

wspomaga apetyt i poprawia trawienie

wspomaga trawienie tłuszczów

zapobiega gromadzeniu się tłuszczów i ułatwia ich usuwanie z wątroby

Zalecane spożycie suplementu HepaFit Forte:

Przyjmować 2 tabletki 3 razy dziennie, popijając wodą.

Produkt zaleca się spożyć po posiłku.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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Skład suplementu HepaFit Forte:

6 tabletek L-asparaginian L-ornityny 600 mg Cholina 210 mg Ekstrakt z liści karczocha 150 mg Ekstrakt z liści ostrokrzewu
paragwajskiego 150 mg Ekstrakt z korzenia cykorii 60 mg Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego 60 mg Substancja wypełniająca: sorbitole,
L-asparaginian L-ornityny, wodorowinian choliny, ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus), ekstrakt z liści ostrokrzewu
paragwajskiego (Ilex paraguariensis), ekstrakt z korzenia cykorii (Cichorium intybus), ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa),
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.
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